s»» Benedi@us epifeopus fervus fervorum Des . Dile&o in do-
99 mino filio Guedons religiofo presbytero & monacho atque co.
9y angelico abbati venerabilis monafterii fan&te & fuperexaltate Des
» genitricis femperque virginis Marse domine noftre quod dicitur
3 In Pharpba in loco Acutsano fito tuifque fuccefloribus in per-
» petuum. Cum magna nobis follicitudine infiftit cura pro uni-
9 verfis Des ecclefiis ac piis locis invigilandum ne aliquam ne-
» ceflitatis jaCturam fuftineant fed magis proprie utiliratis ftipen-
sy dia confequantur . Ideo convenit nos paftorali tota mentis avie
s ditate corumdem venerabilium locorum maxime ftabilitatis in-
sy tegritatem procurare & fedule eorum utilitatum fubfidia illic
s conferre ut Deo noftro omnipotenti id quod pro ejus fan&i no-
y» Mminis honore etiam & laude atque gloria ejus divine majefta-
» tis ejufque venerabilibus nos certum eft contuliffe locis. Sitque
y» acceptabile nobis & ad ejus locupletifiimam mifericordiam di-
y» gnum & hujufmodi pii operis in fidereis conferatur arcibus re-
99 muneratio . Igitur quia petiftis a2 nobis quatenus ex noftra lar-
» gitate noftroque dono concederemus veftre religiofitati in fun-
s do Maffa videlicet ecclefiam que edificata eft in honore s. Ms.
s r#€ Des genitricis in loco qui dicitur Formellum cum omni
s ornatu ipfius ecclefie atque vineis terris ficuti olim detinuerunt
s duo presbyteri Benedséls propriis vocitati nominibus qui modo
9 Videntur effe veftri monachi cum introitu & exitu fuo & cum
s omnibus fibi generaliter & integrum pertinentibus. Concedimus
» vobis infuper veftrifque fuccefforibus venerabili quoque jam di-
9 &o monafterio tres ex integro cafales in fupradi€to fundo Maffs.
3 Scilicet cafalem de Perroccso & cafalem de Leone Savinenfe &
-cafalem de Perro de Leone Ferrarso . Hos denique cafales cum
cafis vineis terris campis pratis pafcuis filvis arboribus pomiferis
fru&tiferis vel infruliferis diverfi generis cultum vel incultum va-
» cuum & plenum omnibufque fuprafcriptis tribus fiquidem cafa-
» libus generaliter & in integrum pertinentibus conftitutis territo-
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DELLA S. ROMANA CHIESA. 19
rio Sabinenfi in jam predi€o fundo qui appellatur My affines
vero & termini corum ficuti nunc funt & ab origine fucrunt &
quemadmodum in veftre acquifitionis continetur cartulis & ficuti
heredes fupradi€torum hominum ad laborandum fuis modo viden-
tur detinere manibus. Omnia juris s. Romane cui Deo avore
prefidemus atque defervimus ecclefie vobis ad renendum * emiffa
preceptione concedere debemus inclinati precibus veftris per- hu-
jus precepti feriem fuprafcriptam ccclefiam s. Marise in integrum
cum fuo ornatu & pertinentiis atque tribus fupraditis cafalibus
in integrum cum eorum pertinentiis ut fuperius legitur a prefenti
Chrifts indi&ione vobis veftrifque fuccefforibus abfque omni red-
ditu vel cenfu perpetualiter concedimus detinendum. Statuentes
quippe apoftolica cenfura ex aufloritate B. Perrs apoftolorum prin-
cipis fub divinis obteftationibus & anathematis interditionibus
ut nulli unquam noftrorum fucceflorum pontificum vel alie cui-
libet magne parveque perfone ipfe prenominata loca a poteftate
& ditione veftra veltrorumque fucceflorum: ac veftri monafterii’
auferre vel alienare aliquo modo liceat . Si quis autem temera-
rio aufu magna parvaque perfona contra hoc noftrum privilegium
agere prefumat {ciat fe anathematis vinculo innodatum effc & a
regno’ Des alienum & cum omnibus impiis eterno incendio ac
fupplicio condemnatum . At vero qui pio intuitu cuftos & obfer-
vator hujus noftri privilegii extiterit gratiam atque mifericordiam
vitamque eternam a mifericordiflimo domino Deo noftro confe-
qui mereatur in fecula feculorum . Amen . Scriptum per manus
Benedi&li regionarii notarss € [crsnarss S. R. E. in menfe Apri-
lis Ind. fuprafcripta x1. Benevalete . <+ Datum viir. Kal. Maii
per manus Benedifls domini gratia epifcopi fanile Silve Can-
dide ecclefie & bibliothecaris s. apoftolice fedis anno Dep propi-
tio pontificatus D. N. Benedséls fan&ifimi VIII. pape fedentis
primo . In menfe & indi€tione fuprafcripta x1. R. F. n. 670. 4